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
un garage et 2 dépendances. dont 5.00 % honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur. DPE : E

1 591 200 € 998 130 €Maison Maison

ST MARTIN DE RE RIVEDOUX PLAGE

Réf : 20.525Réf : 20.523
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Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean-Henry Lainé - 17 630 La FLOTTE

Tél : 05 46 69 27 55 - Por : 06 99 07 61 82
@ : agencedelabbaye@orange.fr 

Site : www.agencedelabbaye.com

Maison contemporaine lumineuse d'environ 77 m² composée d'une chaleureuse pièce de vie avec cheminée, d'une cuisine aménagée 
et équipée, à l'étage 3 chambres et une salle d'eau. Jolie cour verdoyante exposée plein sud + 2 places de stationnement. Maison 
parfaitement entretenue pouvant convenir comme résidence principale ou secondaire. Frais 5% TTC charge acquéreur. DPE : B

735 000 €Maison

LA FLOTTE

Réf : 20.532

En plein coeur de La Flotte, authentique maison de village de 
plain-pied d'environ 40 m². Composée d'une pièce de vie avec 
cuisine, une chambre et une salle d'eau. dont 5.00 % honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : G

Au cœur du village, adorable maison offrant une jolie pièce de vie 
lumineuse avec cheminée, une cuisine US, 3 chambres, une jolie 
cour sans vis-à-vis. Pas de travaux. Coup de cœur à prévoir. Frais 
5% TTC charge acquéreur. DPE : NC

346 500 € 630 000 €Maison Maison de Village

LA FLOTTE LA COUARDE-SUR-MER

Réf : 20.533Réf : 20.516





Voyage
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CAPOUEST Transactions est une Agence Immobilière créée il 
y a 15 ans à Loix.

L’Agence propose les prestations suivantes :
• Ventes Immobilières (maisons, vieux chais, propriétés d’excep-
tion, terrains, appartements)
• Immobilier d’Entreprise (Fonds de commerce, locaux profes-
sionnels, entreprises)

Les estimations avant mise en vente sont gratuites.

CAPOUEST Transactions c’est une expertise acquise au fil des 
années !

Notre secteur géographique : Notre village de LOIX et toute l’Ile 
de Ré (Au Bois Plage notre Agent Commercial Mr J Guitton) et la 
Rochelle. 

Agence Immobilière Indépendante et à taille humaine, les rela-
tions avec la clientèle sont privilégiées pour rechercher le bien 
qui correspond le mieux à vos attentes.

« Prioritairement nous écoutons nos clients. Nous recherchons des 
relations basées sur une confiance réciproque. Notre métier se doit 
de véhiculer une réelle éthique. C’est un véritable engagement ».

Valerie et Louise Franchet

L’AGENCE IMMOBILIÈRE DE LOIX

Place du Marché
17111 Loix - Île de Ré
05 46 31 33 40

Adresse

agence.capouest@gmail.com
     capouest-transactions 
www.capouest-transactions.com
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Tran sac tion 

Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison 160 m², au rdc, cuisine, salle à manger, salon (cheminée), 
2 chambres, 1 sde avec WC. A l’étage 1 chambre avec sa sdb et 
son WC et 2 autres chambres avec une sde et un WC. Chambre 
indépendante dans la cour avec douche et WC. Lingerie buande-
rie. Très jolie cour extérieur, porche. Charme ! DPE : F

Maisons de village à rénover, projet de 195 m² avec piscine, 
auvent, terrasses, garage, cave. Terrain de 480 m² en zone UA. 
Jardins clos de murs. Le charme des vieilles pierres. Travaux à la 
charge de l’acquéreur. PC en cours d’obtention. Dossier à consul-
ter à l’agence. DPE : NC

Maison de village 162 m², au rdc séjour avec cuisine ouverte, sa-
lon avec cheminée, 3 chambres, 1 salle de jeux, 2 salles d’eau, 2 
WC. A l’étage, 2 chambres avec 1 salle de bain et 1 WC. Cour 
extérieure. Charme de l’ancien. Très bien située ! DPE : E

Loix, maisons 230 m². Dans la maison principale au rdc, séjour 
(cheminée), cuisine, cellier, chambre et sde avec wc. A l’étage, 
bureau, chambre, sdb avec wc. Dans la 2ème maison séjour (poêle), 
cuisine, chambre au rdc, sdb et wc. A l’étage un dortoir avec sde 
et wc. Spa, jardin, préaux. Garage. DPE : NC

1 291 500 €

1 399 000 € 847 350 €

1 785 000 €Maison de village
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